

**PDC-Plast A/S**  
**Skovgårdsvej 27 C**  
**3200 Helsingø**  
**CVR-nr 25 78 41 11**

**ÅRSRAPPORT**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/5 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PDC-Plast A/S Skovgårdsvej 27 C 3200 Helsinge
	CVR-nr: 25 78 41 11 Stiftet: 4. december 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Christiansen, formand Linda Nyu Olsen Thomas Dyrekær Olsen
<b>Direktion</b>	Thomas Dyrekær Olsen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i sprøjtestøbning og deraf følgende montage, dekorering og bearbejdning.

Herudover udfører selskabet i vidt omfang emnemodning og formfremstilling for kunder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 791.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.342.115</b>	<b>2.873</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.173.596	-1.899
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-112.611	-144
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.055.908</b>	<b>830</b>
Andre finansielle indtægter.....	1.388	11
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.233	9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-17.446	-9
Andre finansielle omkostninger.....	-25.487	-26
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.015.596</b>	<b>815</b>
3 Skat af årets resultat.....	-224.432	-190
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>791.164</b>	<b>625</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	600
Overført resultat.....	791.164	25
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>791.164</b>	<b>625</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	692.653	802
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	53.915	57
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>746.568</b>	<b>859</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>746.568</b>	<b>859</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	465.046	445
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	536.018	516
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>1.001.064</b>	<b>961</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	740.574	940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	89
Andre tilgodehavender.....	65.300	66
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>805.874</b>	<b>1.095</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>1.495.341</b>	<b>276</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.302.279</b>	<b>2.332</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>4.048.847</b>	<b>3.191</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	1.407.735	617
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	600
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.907.735</b>	<b>1.717</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	36.000	24
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>36.000</b>	<b>24</b>
Finansielle leasingforpligtelser.....	303.549	416
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>303.549</b>	<b>416</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	113.166	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	266.341	142
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	676.105	0
Anden gæld.....	745.951	643
Periodeafgrænsningsposter.....	0	140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.801.563</b>	<b>1.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>2.105.112</b>	<b>1.450</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.048.847</b>	<b>3.191</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	5
Lønninger .....	2.007.454	1.775
Pensioner .....	107.690	77
Andre omkostninger til social sikring .....	58.452	47
	<u>2.173.596</u>	<u>1.899</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner .....	108.935	140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3.676	4
	<u>112.611</u>	<u>144</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	212.432	184
Regulering af udskudt skat .....	12.000	6
	<u>224.432</u>	<u>190</u>





## Noter

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016.....	5.570.373	144.113
Årets tilgang.....	0	0
Afgang.....	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>5.570.373</b>	<b>144.113</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....	-4.768.784	-86.522
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Af-/nedskrivninger.....	-108.936	-3.676
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-4.877.720</b>	<b>-90.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>692.653</b>	<b>53.915</b>

### Heraf finansielle leasingaktiver

**592.032**

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>5 Egenkapital</b>				
Aktiekapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	616.571	0	791.164	1.407.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	600.000	-600.000	0	0
	<b>1.716.571</b>	<b>-600.000</b>	<b>791.164</b>	<b>1.907.735</b>

### Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nom. kr. 1.000 .....	500.000
	<b>500.000</b>



## Noter

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Finansielle leasingforpligtelser .....	524.836	416.715	113.166	0
	<u>524.836</u>	<u>416.715</u>	<u>113.166</u>	<u>0</u>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Dyrekær Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.